Estado do Rio de Janeiro VO ps UNICA

Câmara Municipal de Miguel PeréRaTA: SC [05 [ é=oe]
Mesa Diretora AV

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA. | N

Ma PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 029/2022

CÂMARA MUNICÍ HIGUEI. PE
SEO deVusti ja :ção

fi
, s

Emlisdu de, do a

' N
A CAMAR M NICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVOU E EU PROMULGO O

SEGUINTE DECRETO EGISLATIVO:

Concede Título de Cidadã Miguelense a

Ilma. Sra. Deputada Federal Rosângela de

Souza Gomes.

Art. 1º. Fica concedido Título de Cidadã Miguelense a Ilma. Sra. Deputada Federal

Rosângela de Souza Gomes.

Parágrafo único. O Título de que trata o presente artigo, será entregue em Sessão

Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Este título está sendo oferecido a Sra. Deputada Federal Rosângela de Souza

Gomes que sempre esteve de braços abertos para receber a nós Miguelenses, sempre

disposta a ajudar Miguel Pereira com a destinação de Emenda Parlamentar e projetos de

grande i

portância para o nosso município.

N
N

N Sala Hamilton Ferreira Gomes, 03 de março de 2022.

O 5

Cá A / |

M Ve |
EDUARDO P CORRÊA VITOR BATISTA RALHA DE AFONSECA

i Vice-presidente

CRISTIA AIA ARANTES IVANILSON VENÂNCIO DA SILVA
1º Secretário 2º Secretário

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — 2º andar — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000. Página 1 de 1
Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br — E-mail: camara(Dmiguelpereira.rj.leg.br — Tel.: (24) 2484-2303